АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.04.2020                                                                                                         № 20
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 31.08.2018 года «Правила обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра», Приказ МЖКХиЭ НСО №234 от 16.12.2019 "Об утверждении рекомендуемой формы реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Новосибирской области", Уставом Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области,

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области.

2. Специалистам администрации Медяковского сельсовета обеспечить ведение реестра мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов.
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном  издании администрации Медяковского сельсовета Купинского района  Новосибирской области и разместить в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                  С.Н.Тараник
Приложение № 1
                                                          к постановлению администрации

                                           Медяковского сельсовета

 Купинского района

                Новосибирской области

от 16.04.2020 № 20